poskytnutí finančních prostředků ze Státního fondu životního prostředí ČR ze dne 22. 3. 2024 v rámci 
Programu financovaného z prostředků Modernizačního fondu na podporu při realizaci projektu 
s názvem „FVE 26,76 kW Město Rousínov“ v celkové výši poskytnuté dotace 568 954,00 Kč (slovy: 
pět set šedesát osm tisíc devět set padesát čtyři korun českých). 

II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace ze Státního fondu 
životního prostředí dle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 05/21/25R bylo schváleno